令和  年  月  日
弘前市長 様

住 所 弘前市大字上白銀町１番地１

【記入例】 申請者 氏 名 ○○町会
                                                           町会長 弘前 太郎

電 話 0172（35）1111

弘前市公園施設の設置・管理（変更）許可申請書

都市公園法第５条第１項の規定に基づき下記のとおり公園施設を設置・管理（変更）したいの

で、同項の規定により申請します。

記

公園名
○○公園

設置・管理の目的
地域住民に対する市・町会等の情報発信
のため

設置・管理の場所
<公園の住所を記載>

面 積
○○㎡

設置・管理の期間
令和○年○月○日から令和△年△月△日まで

施設の種類及び構造
町会用掲示板（「木製」、「アルミ製」な
ど）

設置・管理の方法
「随時点検」など

工事の実施方法
「請負」など（工事を実施しない場合は
空欄のままでも可）

工事の着手・完了の予定
令和●年●月●日から令和▲年▲月▲日まで

公園の復旧方法
原状復旧

特記事項

変更事項 変更理由

添付書類
設置(１)～(４)
管理(４)

(１) 設計書   (２) 仕様書   (３) 図面

(４) その他市長が必要と認めた書類

備考
１ 申請者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載事項とします。
２ 氏名又は代表者名は、署名してください。なお、申請者が法人の場合又は法人以外でも本
人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

（担当及び提出先：都市整備部公園緑地課（土淵川吉野町緑地にあっては観光部文化振興課））

決           裁 指 令 番 号      第     号

市長 副市
長  部長 課長 課長

補佐 係長 係 受 付 日 令和 年 月 日

決   裁 令和 年 月 日

起   案 令和 年 月 日

□許 可 す る
使  用  料      円

（使用料減免      円）

納 付 月 日      令和 年 月 日

通知書番号 第     号

□許可しない
（理由）